СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

            22.09.2009                                                                               № 161
  О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское от 17.10.2008 № 63 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения МО Стёпанцевское муниципальному образованию «Вязниковский район»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Стёпанцевское Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское  р е ш и л:

1. Внести  в решение от 17.10.2008 № 63 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения МО Стёпанцевское муниципальному образованию «Вязниковский район» следующие изменения:

-  пункт 1.9 исключить;

- в пункте 1.2  исключить слово «водоотведения».
2. Поручить Главе муниципального образования оформить дополнительным соглашением принятые изменения в Соглашение № 12  от 11 ноября 2008 года «О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Председатель Совета народных депутатов,
Глава муниципального образования                                              Е. В. Кириков